

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
CUS- REMONT POMIESZCZEŃ DZIENNEGO POBYTU SENIORÓW W SOLCU NAD WIŚLĄ					
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE+MALARSKIE I MURARSKIE			
1.1	45000000-7	PARTER-ROBOTY ROZBIÓRKOWE I BUDOWLANE			
1 d.1. 1	KNNR-W 3 0702-06 1	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych	m ²		
		1,35	m ²	1,350	
				RAZEM	1,350
2 d.1. 1	KNNR-W 3 0702-04 1	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płycinowych , przejście z korytarza bezpośrednio do pokoju spotkań Seniorów	m ²		
		1,30	m ²	1,300	
				RAZEM	1,300
3 d.1. 1	KNNR-W 3 0307-01 1	Przebicia ręczne w ścianach z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej gr 25cm	m ³		
		(1,05*2,20)*0,25	m ³	0,578	
				RAZEM	0,578
4 d.1. 1	KNR-W 4- 01 1202- 1 09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 - ściany	m ²		
		(4,95+6,45+4,95+6,45)*3,10	m ²	70,680	
		-1,0*2,1	m ²	-2,100	
		-(1,8*1,60)*3	m ²	-8,640	
		(2,7+2,3+2,7+2,3)*3,10	m ²	31,000	
		-(2,20*1,40)*3	m ²	-9,240	
		(6,10+2,75+6,10+2,75)*3,10	m ²	54,870	
		-(2,20*1,40)*3	m ²	-9,240	
		-(1,80*1,6)*2	m ²	-5,760	
		(6,3+7,0+6,3+7,0)*3,10	m ²	82,460	
		-(2,20*1,40)*2	m ²	-6,160	
		-(1,80*1,6)*2	m ²	-5,760	
		(2,3+1,80+2,3+1,8)*3,10	m ²	25,420	
		-(0,90*2,20)	m ²	-1,980	
				RAZEM	215,550
5 d.1. 1	KNR-W 4- 01 1202- 1 09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2- sufity	m ²		
		4,95*5,95	m ²	29,453	
		2,7*2,3	m ²	6,210	
		6,10*2,75	m ²	16,775	
		6,3*7,0	m ²	44,100	
		2,3*1,8	m ²	4,140	
				RAZEM	100,678
6 d.1. 1	KNR 4-01 0349-02 1	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
		(2,30*3,0)*0,38	m ³	2,622	
				RAZEM	2,622
7 d.1. 1	KNR-W 4- 01 0818- 1 05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wykładzina PCV	m ²		
		100,678	m ²	100,678	
				RAZEM	100,678
8 d.1. 1	KNR 4-01 0819-15 1	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		3,90*2,90	m ²	11,310	
				RAZEM	11,310

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1.2		ROBOTY MALARSKIE I WYKŁADZINOWE			
9	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wew- nętrznych sufitów	m ²		
d.1. 01 1204- 2 01		100,678	m ²	100,678	
				RAZEM	100,678
10	NNRNKB	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 40x40 cm luzem na zaprawie klejowej "ATLAS" w pomieszczeniach o pow. do 8 m2	m ²		
d.1. 202 1118- 2 11		4,14	m ²	4,140	
				RAZEM	4,140
11	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wew- nętrznych ścian	m ²		
d.1. 01 1204- 2 02		215,55	m ²	215,550	
				RAZEM	215,550
12	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1. 0815-04 2		215,55	m ²	215,550	
				RAZEM	215,550
13	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1. 0815-06 2		100,678	m ²	100,678	
				RAZEM	100,678
2		INSTALACJE ELEKTRYCZNE			
14	KNNR 5	Tablice rozdzielcze o masie do 10 kg	szt.		
d.2 0404-01		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
15	KNNR 5	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - świetlówkowa do 2x40 W	kpl.		
d.2 0502-03		14	kpl.	14,000	
				RAZEM	14,000
16	KNNR 5	Rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1 (2)-biegunowy w rozdzielnicach	szt.		
d.2 0407-03		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
17	KNNR 5	Wyłącznik nadprądowy 3-biegunowy w rozdzielnicach	szt.		
d.2 0407-02		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
18	KNNR 5	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.		
d.2 0407-01		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
19	KNNR 5	Łączniki i przyciski jednobiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyj- nej	szt.		
d.2 0306-02		12	szt.	12,000	
				RAZEM	12,000
20	KNNR 5	Łączniki krzyżowe, dwubiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyj- nej	szt.		
d.2 0306-04		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
21	KNNR 5	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe końcowe o obciążalności do 10 A i przekroju przewo- dów do 2.5 mm2	szt.		
d.2 0308-01		14	szt.	14,000	
				RAZEM	14,000

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
22	KNNR 5 d.2 1304-05	Badania i pomiary instalacji skuteczności zerowania (pierwszy po- miar) 30	szt. szt.	 30,000	
				RAZEM	30,000
3		KANALIZACJA			
23	KNNR 4 d.3 0203-02	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 75 mm w gotowych wykopach, wewnątrz budynków o połączeniach wciskowych 15,0	m m	 15,000	
				RAZEM	15,000
24	KNR 0-31 d.3 0105-03	Wykonanie podejścia i montaż zasobnikowych wiszących podgrzewa- czy wody użytkowej o pojemności do 75 dm3 wraz z podejściem 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
25	KNR 2-15 d.3 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkow- wym 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
26	KNR 2-15 d.3 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' 2	kpl. kpl.	 2,000	
				RAZEM	2,000
27	KNR 2-15 d.3 0115-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
4		ELEMENTY ZEWNĘTRZNE- PODJAZD DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH wraz z rampą			
28	KNR-W 2- d.4 02 0101- 06	Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej 3,18	m ³ m ³	 3,180	
				RAZEM	3,180
29	KNR-W 2- d.4 02 0219- 01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na go- towym podłożu - z zastosowaniem pompy do betonu 0,96	m ³ m ³	 0,960	
				RAZEM	0,960
30	KNR 2-02 d.4 0290-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gładkie o śr. do 7 mm 0,07	t t	 0,070	
				RAZEM	0,070
31	KNR 2-02 d.4 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty zbrojone o śr. do 7 mm 0,2	t t	 0,200	
				RAZEM	0,200
32	KNR 2-02 d.4 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 2,8	m ³ m ³	 2,800	
				RAZEM	2,800
33	KNR 2-31 d.4 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na pod- sypce cementowo-piaskowej 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
34	KNR 2-02 d.4 1208-02 analogia	Balustrady schodowe wypełnione płytami wiórowymi zabetonowane w gniazdach co trzeci stopień 15,60	m m	 15,600	
				RAZEM	15,600
35	KNR 2-02 d.4 1208-03	Pochwyt stalowy na wspornikach 14,80	m m	 14,800	

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	14,800